
., 

ASOCIATIA DE DEZVOLTARE 
INTERCOMUNITARA 
EURO-APA 

Cont: RO38BTRL04901205S40130:XX 
Banca Transilvania - Sucursala Voluntari 
Tel/ Fax: +040 314 / 251 799 
contact{lv,euroapa.ro B-dul Dunarii, nr. 71, et. 2, cam. 4

Voluntari, jud. Ilfov
Nr: PJ 67/15.12.2010 CIF: 27824896

www.euroapa.ro 

... " 

HOTARAREA NR. 2/25.03.2020 

Privind aprobarea situaţiei financiare a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Euro
Apa pentru anul 2019 şi a Bugetului de Venituri şi Cheltuieli al acesteia pentru anul 

2020 

A.G.A. a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Euro-Apa, întrunită în şedinţa 
din 25.03.2020 

A vând în vedere: 
• Prevederile Statutului Asociaţiei, în temeiul art. 16 alin. (2) lit. "c";
• Prevederile art. 21 alin. (2) lit. "b" din OG 26/2000 privind asociaţiile şi
fundaţiile, actualizată.

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă situaţia financiara a Asociaţiei pentru exerciţiul financiar al 
anului 2019, conform Bilanţului contabil, anexa nr. 1 la prezenta hotărâre, parte 
integrantă din aceasta. 

Art. 2. Se aprobă Bugetul de venituri şi cheltuieli al Asociaţiei pentru anul 2020, 
anexa nr. 2 la prezenta hotărâre, parte integrantă din aceasta. 

Art. 3. Se aprobă Raportul comisiei de cenzori asupra situaţiei f'manciare a 
asociaţiei pentru anul 2019, anexa nr. 3 la prezenta hotărâre, parte integrantă din 
aceasta. 

Art. 4. Se prelungeşte mandatul membrilor Consiliului Director cu un an, începând 
cu data prezentei hotărâri. 

Art. 5. Directorul executiv şi aparatul tehnic al Asociaţiei vor duce la îndeplinire 
dispoziţiile prezentei hotărâri. 

Preşedinte A.G.A. 

     Georgescu Carmen Mariana

         ASOCIAŢIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARA EURO-APA



ASOCIATIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARA EURO APA 

CIF: 27824896 

VENITURI 

BUGET DE VENITURI 51 CHELTUIELI 

PENTRU ANUL 2020 ( PROIECT ) 

1 Venituri din cotizatii 

2 Venituri din dobanzi 

3 Venituri din donatii 

TOTAL VENITURI 

CHELTUIELI 

1 Cheltuieli cu salarii brute si indemnizatii/cenzori 

Cheltuieli contributii la asigurarile sociale, risc si accidente, 
ajutor de somaj, asigurari sociale de sanatate, indemnizatli 

2 si concedii, fond creante salariale 

3 Cheltuieli cu colaboratorii externi ( cenzorii ) 

4 Cheltuieli combustibil si lubrifianti 

5 Cheltuieli cu intretinere si reparatii, piese de schimb 

Cheltuieli cu alte materiale consumabile (birotica, materiale 

6 pentru curatenie) si materiale nestocate 

7 Cheltuieli privind obiecte de inventar 

8 Cheltuieli redevente si chirii 

9 Cheltuieli cu utilitati (energie electrica, apa, salubritate) 

10 Cheltuieli cu prime de asigurare 

11 Cheltuieli protocol, marketing 

12 Cheltuieli cu deplasari, detasari 

13 Cheltuieli postale si taxe de telecomunicatii 

14 Comisioane bancare 

15 Tichete cadou 

16 Tichete masa 

17 Cheltuieli cu prestari de servicii, onorarii 

18 Cheltuieli cu alte impozite si taxe, penalitati 

19 Cheltuieli cu programe informatice 

20 Cheltuieli de formare profesionala 

21 Medicina muncii si PSI 

22 Cheltuieli cu leasing 

TOTAL CHELTUIELI 

Director Executiv 

Lunar 
Anual 

(12 luni) 

55,840 670,080 

2,000 24,000 

5,000 60,000 

62,840 754,080 

Lunar 
Anual 

(12 luni) 

52,000 624,000 

1,170 14,040 

300 3,600 

800 9,600 

200 2,400 

200 2,400 

200 2,400 

o o 

o o 

500 6,000 

200 2,400 

100 1,200 

800 9,600 

200 2,400 

250 3,000 

2,000 24,000 

100 1,200 

500 6,000 

500 6,000 

200 2,400 

50 600 

2,570 30,840 

62,840 754,080 




